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  Presidente 

Tony 
Altomare
Presidente ITL - Intertransport Limited (settore logistica e trasporti)
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  Presidente 
Patrick  
Pelliccione
Presidente, Jan K Overweel Limited (settore agroalimentare)

  Segretario Generale 

Marco
Zambon

Scheda anagrafica

Fondata nel1961
Riconosciuta dal governo italiano nel1987
Indirizzo637 College Street - M6G 1B5 Toronto, Canada   
Telefono+1 437-248-6589   
Emailtrade@italchambers.ca
Web www.italchambers.ca  
www.buonissimo.ca   
SocialLinkedin
Facebook
Instagram
Twitter
Youtube
Fuso orario rispetto all'Italia-6

Orario

9.00
17.00
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Team

      Segretario GeneraleMarco Zambon (zambon@italchambers.ca)  

 
    Vice Segretario GeneraleTiziana Tedesco (tedesco@italchambers.ca)  

 
    Communication and Events ManagerIlaria Venoso (venoso@italchambers.ca)  

 
    Senior Project ManagerAstrid D'Urzo (durzo@italchambers.ca)  

 
    Country Director - ItalyMichele Salviato (salviato@italchambers.ca)  

 
    Business Development Project CoordinatorMary Mancuso (mancuso@italchambers.ca)  

 
    Event PlannerLavinia Di Ceglie (diceglie@italchambers.ca)  

 

 

Altri Uffici

      Ufficio di rappresentanza

Sede in Italia

IndirizzoVia della Moscova, 18 - 20121 Milano   
Telefono02 7788751   
EmailSkype: italchambers.milan

 

 

Associazione

Numero Soci330
Quota associativa (annuale)
Partner Five Stars $CAD 10.000
Partner Four Stars $CAD 5.000
Business Member $CAD 1.000

Periodo assemblea generaleaprile

Pubblicazioni

  Newsletter    Members Connect (mensile);  

Page 4 of 6



Camera di Commercio Italiana dell'Ontario Canada (ICCO Canada)
Published on Assocamerestero (https://www.assocamerestero.com)

 

  Pubblicazioni    Yesterday, Today and Tomorrow - The Growth of the Italian Business Community (2021);  

 
    Pubblicazioni sull'Italia in Canada: IDENTITA' (2024, trimestrale);  

 

 

Servizi

Catalogo servizi CCIE Toronto [1] 
 

Collaborazioni

      Comuni
Comune di Vaughan; Comune di Toronto; Durham Region

 
    Enti di formazione
George BrownCollege; Universita' Bocconi; Università Ca' Foscari; 

 
    Sistema camerale italiano
Camera di Commercio di Verona; Camera di Commercio di Roma; Unioncamere; Promos Italia, Camera di
Commercio di Torino, Banca Popolare di Sondrio

 
    Associazioni
Confindustria Lombardia, Confindustria Piemonte, Federitaly

 
    Fiere
Federal Development for Southern Ontario

 

 
  Ultima modifica: Mercoledì 26 Novembre 2025 
      

Condividi

Reti Sociali

        
 
 
  Source URL: https://www.assocamerestero.com/ccie/camera-commercio-italiana-dellontario-canada-icco-canada
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Collegamenti
[1] https://www.assocamerestero.com/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/cataloghi_servizi/carta_servizi_i
cco_canada_0.pdf
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